ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITAÇÃO Nº 063/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 023/2024

 O Município de Entre-Ijuís, torna público que no dia 21 de agosto
de 2024, às 09h00min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO, do Tipo
menor preço por item, para a Aquisição de Equipamentos e
materiais diversos para as Escolas Municipais do Município de
Entre-Ijuís/RS.

Edital: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao e
https://www.portaldecompraspublicas.com.br
Maiores informações:
Prefeitura Municipal: de segunda à sexta-feira
Horário: das 08h às 11h30min e das 13h30min às 17h.
Endereço: Rua Francisco Richter, n.º 601
Telefone para contato: (55) 2120-2779.
E-mail: marta@pmei.rs.gov.br

Entre-Ijuís/RS, 02 de agosto de 2024
José Paulo Meneghine - Prefeito Municipal

.

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:marta@pmei.rs.gov.br